recebimento de cada parcela sendo condiçâo qara a Iiberaçâo da jarcela seguinte. (. :

Parégrafo unico. O valor sera repassado em 5 (clnco) parcelas, no valor de
R$ 9.000,00 (nove mil reais) cada uma, a padir do mês de agoéto de 2005.

) '
i Art. 3.0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de 

q$ R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), na seguinte classificaçào orçamentâria: 
Ecg suEc

! 07 Diretoria de Desporto
' 27 Despodo e Lazer
! 812 Despodo Comunitério
: ii èj 0016 Préticas desportivas, recreativas e de Iazer
l 1911 Repasse à Liga Montenegrina de Futebol
1 3.3.50.43.99-9707 Subvençöes sociais - outras instituiçöes privadas
. (.
ê 

o oj Art. 4. Para cobertura do crédito, autorizado pelo art. 3. , servir: de recurso
! o superévit tinanceiro do exercicio de 2004

, no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil
l reais).
 j
i Art. 5.0 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo

.I
i GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE 

RO, em 11 dei a osto de 2005.g1
j REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
l Data Supra.
i
1

LEI N.0 4.251, DE 1 1 DE AGOSTO DE 2005.

Autoriza o Executivo Municipal a firmar